

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/18405,List-Mazowieckiej-Kurator-Oswiaty-z-okazji-Dnia-Edukacji-Narodowej.html>
16.10.2024, 10:06

List Mazowieckiej Kurator Oświaty z okazji Dnia Edukacji Narodowej

11.10.2024



Mazowiecki Kurator Oświaty
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Dyrektorzy, Nauczyciele,

Pracownicy szkół i placówek oświatowych

województwa mazowieckiego,

Szanowni Państwo,

z okazji Dnia Edukacji Narodowej składam wszystkim Państwu najlepsze życzenia i podziękowania za Waszą dotychczasową pracę na rzecz edukacji i społeczności szkolnych.

Kształcenie dzieci i młodzieży to misja, która wymaga pasji, oddania i cierpliwości. Za pracę nagrodę stanowią uśmiech i zadowolenie podopiecznych oraz ich osiągnięcia, które również są Państwa udziałem.

Dziś nie wystarcza przekazanie suchej wiedzy i przeliczanie posiadanych przez uczniów umiejętności na oceny. Sukces współczesnej szkoły mierzy się również tym, jak wiele wsparcia potrafi dać dzieciom i młodzieży, jak troszczy się o ich dobrostan psychiczny. Dziękuję za ogromną liczbę podejmowanych przez Państwa działań i inicjatyw, uwzględniających ten aspekt funkcjonowania placówki, jako „szkoły czułości, bez obojętności”.

Szkołę tworzą ludzie – ich entuzjazm, zapał do działania, wiedza i doświadczenie. Dzięki nim rzeczywiście możemy być obecni w życiu młodych osób, zauważać ich problemy i przeciwdziałać zagrożeniom. Państwa zaangażowanie sprawia, że młodzież rozwija swoje talenty, umiejętności i postawy, które w przyszłości będą miały kluczowe znaczenie dla nich i naszego społeczeństwa.

Życzę satysfakcji z wykonywanej pracy, nieustannej inspiracji oraz wielu sukcesów zawodowych i osobistych. Niech każdy dzień w pracy będzie okazją do odkrywania własnych

możliwości.

Łączę wyrazy szacunku

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Wioletta Krzyżanowska

Data publikacji 11.10.2024
Data modyfikacji 14.10.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Mazowiecki Kurator Oświaty

Osoba udostępniająca informację:
Sylwia Choińska